Tipo de
declaracion

Fecha de
declaracion

Identificador

Apellido 1

Apellido 2

Nombre

Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial

13/06/2023
14/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
15/06/2023

06/06/2023
15/06/2023

15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
14/06/2023
13/06/2023
16/06/2023
09/06/2023
15/06/2023

0011
0013
0017
0020
0023
0034
0038
0045
0046
0056
0058
0062
0065
0077
0087
0088
0097

DIAZ-BENITO
MOLINA PRADOS
SEVILLA
CAMACHO
CENDRERO
CARRILLO
BAUTISTA
NIEVA
ARANDA
LOPEZ-VILLALTA
DE LA CRUZ
ROMERO
ZUNIGA
PALACIOS
SANCHEZ-MAROTO
FUENTE
GUERRERO

ROMERO
DEL CASTILLO
NIETO
FERNANDEZ-MEDINA
REGUERA
SEPULVEDA
VALLE
DELGADO
ESCRIBANO
FERNANDEZ-PACHECO
VAZQUEZ
MARTIN DE BERNARDO
RODRIGUEZ
MIRA
SANCHEZ-MIGALLON
LOPEZ
BELLON

ISABEL
JOSE MARIA
CANDIDO JORGE
PABLO
MARIA TERESA
LAURA
MIGUEL
JULIAN
MARIA JOSE
ALFONSO MANUEL
FRANCISCA
JESUS
PRADO
MANUEL JOSE
REBECA
GEMMA DE LA
MIGUEL ANGEL



Identificador

Clase

Tipo
Derecho

Titulo
Adquis.

Municipio

%

Participacion Adquis.

Fecha

Valor
Catastral

Observaciones

0011

0017
0017
0017
0017
0020
0020
0020
0023
0034
0034
0038
0038

0038
0045
0045
0046
0056
0056

0056
0058
0062
0065
0065
0065

Urbano

Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano

Urbano
Urbano
Rustico
Urbano
Urbano
Urbano

Rustico
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano

Propiedad

Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad

Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad

Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad

Manzanares

Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares

Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares

El Toboso
(Toledo)

Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares

Manzanares

50

16,66
50
50

100
100
100
100
1,51
100
100
100
100

8,33
50
50
50
50
50

50

50

50
100
100
100

2016
2016
2016
2023
2008
2008
1980
1980

2004

2007
2012
2004
2015
2015

100.105,14 €

47.797,20 €
33.425,66 €
34.642,12 €
2.165,62 €
87.715,00 €
87.715,00 €
87.715,00 €

188.474,80 €

52.915,14 €
5.648,92 €
44.322,09 €
3.437,03 €

42.003,07 €
57.706,40 €
44.006,74 €
6.773,30 €
3.386,64 €

Casa Hermandad Stmo.
Cristo de la Columna

Valor catastral conjunto
Valor catastral conjunto
Valor catastral conjunto

Casa Hermandad Stmo.
Cristo de la Columna

afio construccion

anterior declaracion
anterior declaracion

anterior declaracion



0065
0065
0065
0065
0065
0065
0087
0087
0087
0088
0088
0097
0097

Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano
Urbano

Urbano

Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad

Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares
Manzanares

Manzanares

100
100
100
50
100
100
50
50
50
50
50
50
50

2007
2007
2008
2014
2022
2022

2006
2006
2002
2002

16.688,34 €
2.283,89 €
3.957,95 €
15.291,35 €
21.406,89 €
22.083,65 €
24.396,14 €
78.420,84 €
109.257,15 €
34.968,50 €
5.135,51 €
44.984,82 €
7.193,05 €

anterior declaracion
anterior declaracion
anterior declaracion
anterior declaraciéon

valor 2014
valor 2014



Identificador Clase Entidad de depdsito Saldo medio anual o valor (euros)
0011 Cuenta Banco de Santander 1.689,00 €
0011 Cuenta Banco de Santander 850,00 €
0011 Cuenta La Caixa 2.842,14 €
0013 Cuenta va contigo BBVA 0,50 €
0017 Cuenta de ahorro Bankinter 21.348,75 €
0020 Cuenta Caixabank 135.000,00 €
0023 Cuenta Banco Santander 2.249,00 €
0023 Cuenta Banco Santander 2.177,83 €
0034 Cuenta ahorro Unicaja-Liberbank 128.420,43 €
0034 Cuenta ahorro ING 31.099,53 €
0038 Cuenta ahorro Caixabank (50%) 5.032,05 €
0038 Cuenta ahorro Globalcaja (50%) 15.492,78 €
0045 Cuenta Caixabank 87.553,08 €
0046 Clase Banco Santander 6.000,00 €
0056 Cuenta Banco Santander 10.500,00 €
0056 Cuenta BBVA 10.724,00 €
0056 Cuenta Caixabank 5.700,00 €
0058 Cuenta 490,00 €
0062 Cuenta corriente Banco Santander 2.626,45 €
0062 Cuenta corriente Banco Santander 20.796,45 €
0062 Cuenta corriente Openbank 1.628,15 €
0062 Cuenta corriente N26 1.714,69 €
0065 Cuenta corriente Unicaja 31.275,56 €
0077 Cuenta Smart Banco Santander 76.988,53 €
0077 Cuenta némina ING 1.592,13 €
0087 Cuenta Banco de Santander 346,30 €
0088 Cuenta de ahorro Unicaja (50%) 11.609,05 €
0088 Cuenta a la vista Caixabank (50%) 14.048,19 €



0097
0097
0097
0097
0097

Cuenta corriente
Cuenta corriente
Cuenta corriente
Cuenta corriente
Cuenta

La Caixa
BBVA
Unicaja
Bankinter
National Nederlanden

498,83 €
657,13 €
634,25 €
823,77 €
4.948,91 €



Fecha Numero, cuantia o

Identificador Clase Descripcion 2
Adquis. valor en euros
0011 Seguros de vida, planes de pensiones, rentas temporales y vitalicias AXA VIDA 2010 Valor 100.000€
0011 Seguros de vida, planes de pensiones, rentas temporales y vitalicias VIDACAIXA 2019 Valor 50.000€
Acci Hicipaci s iedad g e
0023 cciones y participaciones -de tor!c‘t tipo en _soueda es e instituciones de Bt de Santandas 252 acciones
inversion colectiva
0034 Acciones y participaciones de todo tipo en sociedades e instituciones de Carrillo y Sepulveda 25%
inversion colectiva Inversiones, S.L.
0058 Fondo inversion 20.440,00 €
0058 Fondo 1.143,00 €
0062 Seguro proteccion préstamos prima periddica Santander Seguros 63.614,42 €
0077 Acciones y participaciones f]e toc!(‘) tipo en 'souedades e instituciones de Nietos e Hijos Avanza Asociados 2016 1.683 participaciones
inversion colectiva (25%)
. . e Banc Sabadell
0077 Seguros de vida, planes de pensiones, rentas temporales y vitalicias 50,24 €

(seguro vida-ahorro)
0097 Plan de ahorro National Nederlanden 6.134,75 €



Identificador

Marca y modelo

Fecha de adquisicion

0011

0017

0017

0020

0020

0023

0034

0038

0045

0046

0046

0056
0056
0062
0077
0087
0088
0097
0097

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil

Automovil
Automovil
Automovil
Automovil
Automovil
Automovil
Automovil
Automovil

SEAT LEON FR
BMW 218 (50%)
PEUGEOT 307 TDI (50%)
NISSAN PULSAR
OPEL MOKKA X
MERCEDES A200
VOLVO XC60
RENAULT LAGUNA
PEUGEOT 308SW
PEUGEOT 308
SEAT IBIZA

AUDI A6
MINI ONE
PEUGEOT 5008 GTLINE
SEAT ATECA
BMW
FORD FOCUS II
CHEVROLET CRUZE

SUZUKI BANDIT

2017

2023

2011

2016

2019

2011

2007

2011

2021

2021

2010
2013
2019
2018
2014
2010
2010
2008



Identificador Fecha de adquisicion



Identificador Clase Importe actual en euros Observaciones

0034 Préstamo hipotecario 23.067,04 €
0046 Hipoteca (50%) 55.000,00 €
0065 Préstamo hipotecario 33.000,00 €

0065 Préstamo hipotecario (50%) 140.000,00 €



Identificador

Impuesto

Dato fiscal

Importe Observaciones

0011

0017

0020

0023

0034

0038

0045

0046

0056

0058

0062

0065

0077

0077

0087

0088
0097

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas
Impuesto sobre Sociedades

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas

Cuota liquida
2022
Cuota liquida
2021
Cuota liquida
2022
Cuota liquida

2022
Cuota liquida

2022
Cuota liquida

2022

Cuota liquida

2022
Cuota liquida

2022
Cuota liquida
2021
Cuota liquida

2022
Cuota liquida

2021
Cuota liquida

2022
Cuota liquida
2022
Cuota liquida

2022
Cuota liquida

2022

Cuota a devolver

INDICA DOS BASES

35605€ / 40176€ LIQUIDABLES

40.154,24 €
12.672,44 €
3.937,84 €
6.991,52 €

6.908,67 €

De acuerdo a los ingresos
Brutos declarados

5.339,04 €
11.498,00 €
3.094,01 €
9.226,18 €
50.962,97 €

10.805,12 €

Nieto e Hijos Avanza Asoc.

Sin actividad

6.760,80 €

2.029,40 € Casilla 587

18,77 €
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